空气滤 1 个 55 防冻液 2 桶 60 汽油泵总成 1
套 490 四轮定位 1 次 60 维修工时 1 次 460
蒙K3J387 机油 1 桶 300 机滤 1 个 20 空滤 1
个 45 空调滤 1 个 65 发电机 1 个 850 发电机
皮带 1 个 130 维修工时 1 次 160 玻璃水 5 桶
20 玻璃水 5 桶 20 玻璃水 10 桶 20 暖风机 1
个 345 空调泵 1 个 890 冷媒 4 桶 55 维修工
时 1 次 150 点火线圈 4 个 165 火花塞 4 支
95 维修工时 1 次 80

1 ￥21000.00 ￥21000.00

合计 ￥21000.00 大写（人民币）: 贰万壹仟元整

三、质量保证

（一）乙方提供维修服务时，其服务质量应按照《汽车维修质量管理办法》、《机动车运行安全技术条件》(GB7258-2004)中有关规

定和标准执行。

（二）维修合格出场车辆质量保证里程为：

1、整车大修和总成大修：40000公里或365天内：

2、二级维护：5000公里或90天内；

3、一级维护、小修：3000公里或30天内。

（三）乙方应对维修合格出厂的车辆提供质量保证。在甲、乙双方约定的质量保证里程和时间内，因维修质量造成的事故和经济损失，

由乙方全部负责。